l'adjudicació del contracte de l’obra de manteniment i conservació de la llera pública en tram 
urbà de la  riera  torrent  de llops  de Martorell,  amb un  Pressupost  Base de  Licitació  de 
SETANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (74.579,74 euros), IVA inclòs i un valor estimat del contracte de SEIXANTA-UN 
MIL SIS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (61.636,15  Euros),  IVA 
exclòs. 

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:
Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sr. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.